lll [ i i i 1 H M . .
<Cf€ﬂ C.R.E.A. Consiglio per laricerca in agricoltura e I'analisi dell'economia agraria

i el

A.RICAVI

Variazione rimanenze

B.VALORE DELLA PRODUZIONE "TIPICA"
Consumo di materie prime e servizi esterni
C.VALORE AGGIUNTO

Costo del lavoro

D.MARGINE OPERATIVO LORDO
Ammortamenti

Stanziamenti a fondi rischi e oneri

Saldo proventi ed oneri diversi
E.RISULTATO OPERATIVO

Proventi ed oneri finanziari

Rettifiche di valore di attivita finanziarie

F.RISULTATO PRIMA DEI COMPONENTI STRAORDINARI E
DELLE IMPOSTE

Proventi ed oneri straordinari

G.RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
Imposte di esercizio

H.AVANZO/PAREGGIO/DISAVANZO ECONOMICO DEL
PERIODO

13/02/2020 - 17:41:47

2020

233.816.585,00

0,00

233.816.585,00

-62.261.419,00

171.555.166,00
-158.554.717,00

13.000.449,00
-8.554.828,00
-500.000,00
0,00
3.945.621,00
-55.952,00
0,00
3.889.669,00

0,00
3.889.669,00

0,00
3.889.669,00

Quadro di riclassificazione dei risultati economici presunti 2020

2019

239.579.790,00

0,00

239.579.790,00

-60.156.951,00

179.422.839,00
-161.017.230,00

18.405.609,00
-6.377.015,00
-500.000,00
0,00
11.528.594,00
-58.067,00
0,00
11.470.527,00

43.286,00
11.513.813,00

0,00
11.513.813,00

+0-
-5.763.205,00
0,00
-2.104.468,00
2.462.513,00
-2.177.813,00
0,00

0,00

2.115,00
0,00

-43.286,00

0,00

Pagina: 1



