

	2020	2019	+ o -
A.RICAVI			
Variazione rimanenze	233.816.585,00 0,00	239.579.790,00 0,00	-5.763.205,00 0,00
B.VALORE DELLA PRODUZIONE "TIPICA"	233.816.585,00	239.579.790,00	
Consumo di materie prime e servizi esterni	-62.261.419,00	-60.156.951,00	-2.104.468,00
C.VALORE AGGIUNTO	171.555.166,00	179.422.839,00	
Costo del lavoro	-158.554.717,00	-161.017.230,00	2.462.513,00
D.MARGINE OPERATIVO LORDO	13.000.449,00	18.405.609,00	
Ammortamenti	-8.554.828,00	-6.377.015,00	-2.177.813,00
Stanziamenti a fondi rischi e oneri	-500.000,00	-500.000,00	0,00
Saldo proventi ed oneri diversi	0,00	0,00	0,00
E.RISULTATO OPERATIVO	3.945.621,00	11.528.594,00	
Proventi ed oneri finanziari	-55.952,00	-58.067,00	2.115,00
Rettifiche di valore di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00
F.RISULTATO PRIMA DEI COMPONENTI STRAORDINARI E DELLE IMPOSTE	3.889.669,00	11.470.527,00	
Proventi ed oneri straordinari	0,00	43.286,00	-43.286,00
G.RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	3.889.669,00	11.513.813,00	
Imposte di esercizio	0,00	0,00	0,00
H.AVANZO/PAREGGIO/DISAVANZO ECONOMICO DEL PERIODO	3.889.669,00	11.513.813,00	